ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА

прикАз

от 13.|2.2022года

Об утверхtдении кодов целевых субсидий
на2O2З год и плановый период

N9 109

В соответствии с прикЕlзом Минфина России М 186 н от 3 1 .08.2018 года
в цoJuIх качественного исполшения бюджета и финансового контроля За

исuользованием целевых субсидий,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить коды субсидий на иные цели на 2023 год и плановый период

согласно приложению 1 к настояIцему приказу.
2. Главным расrrорядитеJulм и получателям бюджетных средств обеспечить

безусловное применени9 данных кодов субсидии в текущом финансовом
гОДУ,

3. Настоящий приказ вступает в аилу со дня подписания и подложит

р€lзмещ9нию на официальном сайте администрации Никольского
муниципальЕого района в информационЕо-телокоммуникационной сеТи

<Интернет>.

," ,/)

,//.r'7 М.И.Городишенина

i

Приложение 1

к шриказу Финансового управления
от 13.1,2,2022rода м 109

Коды субсидий на иные цели на 2023 год и плановый период

Наименование субсидии на иные цели Код субсидии
1. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели кПроведение
мероприятий дJuI детей и молодежи>

I14.20.2|97

2.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цепи
<Приобретение услуг распределительно - логистического центра ) 115.20,|460
3.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели <Средства на
капитальные ремонты> 1 1 5.20.0501
4.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели <Комплексная
безопасность общеобразовательных учреждений> 115.20.0502
5.Субсидии бюджетным у{реждениям на иные цели
кПриобрет9ние оборулов ания, о сновных средств>) 115.20.0503
6.Субсидии бюджетным r{реждениям на иные цели <Прочие
]\{9роприя^tия в сфере безопасности дорожного движения>

115.20.20з0

||5.20.2Iз5

8.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели кМероприятия
в облаоlц физическоЙ культуры и спорта)>

1|5.20.2|60

9.Субсидии
мероприятия
веществ)

бюджетным учреждениrIм на иные цели <Прочие
по профилактике употребления психоактивных

115.20.2189

10.Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели kМIероприятия
по оздоровлению детей, включая занятость несовершеннолетних>

|15.20.2|96

1 1. Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели кПроведение
мероприятий длrя детей и молодежи))

lI5.20.2197

12.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
<Мероприятия по профилактике rтреступлений и иных
правонарушений>

115,20.2з06

иные цеJIи
обучающихся,

МУНИЦИП€LЛЬНЫХ

13.Субсидии бюджетным у{реждениям на
<Предоставление бесплатного горячего питания
получающих начальное общее образование в
образовательныц организациях))

115.20.з041

14.Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели <Оснащение
оборулованием, средатвами обуления и воспитания
qýrцqобразовательных организаций

I|5,20.5172

15.Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели <Обновление
материально-технической базы образователъных организаций для
внедрения цифровой образоцательной среды>

115.20.521з

учреждениям
на льготных

на иные цели
условиях отдельным

16.Субсидии бюджетным
<Предоставление питания
катего_риям обучающихся>

|15.20.7202

17.Субсидия бюджетным учреждениям на иные цели <Сохранение
и развитие сети муниципальных загородных оздоровительных| 546.20.710З
лагерей, создание условий для беспреrrятственного доступа детей-
инваJIидов и детей с ограниченными возмоя{ностями здоровья к
местам отдыха))

: